つくば市スーパーシティ型国家戦略特別区域会議(第1回)議事次第

令 和 5 年 3 月 16日 (木) 18時 10分 ~ 18時 50分 中央合同庁舎8号館8階特別大会議室

1. 開 会

2. 議事

- (1) つくば市スーパーシティ型国家戦略特別区域会議 運営規則(案)について
- (2) つくば市スーパーシティ型国家戦略特別区域 区域計画(案)及び今後の取組方針について
- (3) その他
- 3. 閉 会

(説明資料)

- 資料 1 つくば市スーパーシティ型国家戦略特別区域会議(本会議)運営規則(案)
- 資料2 スーパーシティのこれまでの経緯(事務局提出資料)
- 資料3 つくばスーパーサイエンスシティ構想(つくば市提出資料)
- 資料4 つくば市 スーパーシティ型国家戦略特別区域 区域計画(案)
- 資料5 今後のスケジュール等(事務局提出資料)

(参考資料)

- 参考資料1 つくば市スーパーシティ型国家戦略特別区域会議 出席者名簿
- 参考資料 2 国家戦略特別区域及び区域方針(抜粋)
- 参考資料3 規制改革事項の概要
- 参考資料 4 国家戦略特別区域法及び構造改革特別区域法の一部を改正する法律案の概要